• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

QUINTA-FEIRA – 29 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 38

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ RESUMO DO CONTRATO Nº 005L/INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA/

ARTISTA SYMONE MORENA, POR INTERMÉDIO DA EMPRESA DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE
REPRESENTAÇÃO LEGAL DO ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL

▪ RESUMO DO CONTRATO Nº 006L/INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024: TRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA/ARTISTA

DEVINHO NOVAES, POR INTERMÉDIO DA EMPRESA DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO LEGAL DO

ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

QUINTA-FEIRA

29 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 38

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

 EXTRATO DE CONTRATO
RESUMO DO CONTRATO 005L/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024,
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob o nº 14.060.602/001-49. Signatário: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.
CONTRATADO: AMBRU PRODUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº.
47.750.919/0001-66 Signatário: Henrique Jorge Fernandes Souza, sócio.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA/ARTISTA SYMONE MORENA, POR INTERMÉDIO DA EMPRESA
DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO LEGAL DO ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO
NACIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NOS FESTEJOS CULTURAIS DO PADROEIRO SÃO GONÇALO DO
AMARANTE 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 11 A 14 DE JANEIRO DE 2024.
OBJETIVO: APRESENTAÇÃO DO CANTOR SYMONE MORENA NO DIA 13 DE JANEIRO DE 2024, À 1H:30MIN (UMA
HORA E TRINTA MINUTOS). SHOW COM DURAÇÃO DE 90MIN (NOVENTA MINUTOS)
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Órgão: 04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME, Unidade Orçamentaria:
06.01 – SEC. MUN. DE CULTURA, ESPORTE E LAZER – SEMCEL, Projeto/Atividade: 2004 – REALIZAÇÃO DE
EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS NOS ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E CRIAÇÃO DE CALENDÁRIO
CULTURAL DE INVERNO; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA; Fonte de Recurso: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
EMPENHO Nº:  7

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2024 a 07/05/2024 (120 dias).
Data de assinatura: 08 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
3

QUINTA-FEIRA

29 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 38

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos

 EXTRATO DE CONTRATO
RESUMO DO CONTRATO 006L/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002/2024,
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ
sob o nº 14.060.602/001-49. Signatário: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.
CONTRATADO: OK PRODUÇÕES E REPRESENTAÇÕES ARTÍTISCAS LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ nº. 36.623.504/0001-05. Signatário: Alessandro Lanuse Santos de Araújo, sócio.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SHOW DA BANDA/ARTISTA DEVINHO NOVAES, POR INTERMÉDIO DA EMPRESA
DETENTORA DA EXCLUSIVIDADE DE REPRESENTAÇÃO LEGAL DO ARTISTA EM TODO TERRITÓRIO
NACIONAL, PARA REALIZAÇÃO DE SHOW NOS FESTEJOS CULTURAIS DO PADROEIRO SÃO GONÇALO DO
AMARANTE 2024, QUE ACONTECERÁ NOS DIAS 11 A 14 DE JANEIRO DE 2024.
OBJETIVO: APRESENTAÇÃO DO CANTOR DEVINHO NOVAES NO DIA 12 DE JANEIRO DE 2024, ÀS 23:30H,
SHOW COM DURAÇÃO DE 90 MINUTOS.

VALOR GLOBAL: R$ 70.000,00 (setenta mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Órgão: 04 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – FME, Unidade Orçamentaria:
06.01 – SEC. MUN. DE CULTURA, ESPORTE E LAZER – SEMCEL, Projeto/Atividade: 2004 – REALIZAÇÃO DE
EVENTOS CULTURAIS E ARTÍSTICOS NOS ESPAÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS E CRIAÇÃO DE CALENDÁRIO
CULTURAL DE INVERNO; Elemento de Despesa: 3.3.9.0.39.00.0000 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –
PESSOA JURÍDICA; Fonte de Recurso: 1500 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS.
EMPENHO Nº:  6

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/01/2024 a 07/05/2024 (120 dias).
Data de assinatura: 08 de janeiro de 2024.

TARCÍSIO TORRES PEDREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-02-29T11:34:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182